

## عکس ها سخن میگویند از افغانستان تا لیبیا

بیاد بیآوریم روزگاری را که نیروهای هوایی امریکا و ناتو سرزمین مخروبه ما را زیر ضربات هزاران هزار بم و راکت، بلاوقفه و بصورت سیستماتیک در هم کوبیدند و دو ماه کامل شب و روز سرتا سر افغانستان را وحشیانه بمباردمان کردند و مقاومت محیر العقول طالبان در هم شکست و....  
و باز هم بیاد بیآوریم هجوم مستخدمین بومی و ابله جار (سی آی ای) به شهر ها و روستا های به خاک و خون خفته و بی صاحب را که چه جنایات وحشیانه و ددمنشانه را در حق مردم روا داشتند ...  
دو عکس مستند ذیل، مشت نمونه خرور و زرّه از بسیار، خود گویای حقیقت روشنی است که بر این مرزو بوم چه گذشت.  
قوای هوایی امریکا جاده صاف کن یک مشت ارازل بی بند و باری گردید که دمار از روزگار مردم بدرآوردند و آنچه از نامردی و نامردمی در چانته داشتند، در حق اولاد آدم روا داشتند.



بعد ها و در طی بیش از یک دهه همه باچشم و سر شاهد بودیم و هنوز هم شاهد هستیم که دیموکراسی صادراتی از واشنگتن، چگونه همین طبقه مستخدمین بومی و اوباش و جنایتکاران جنگی را بر سرنوشت یک ملت جنگ زده، حاکم ساخت و از گاه، کوه ساختند و امروز افغانستان در یک منجلا ب عظیم فرو رفته است که راه بیرون رفت از آن غیر متصور می نماید.

همین پالیسی حاکم ساختن یک مشت جنایتکاران جنگی بر سرنوشت یک ملت، در عراق نیز تطبیق گردید و با رئیس جمهور یک مملکت، درست مانند یک حیوان رفتار کردند و در مقابل کمره های تلویزیون دندان های وی را شمردند و بعد به چوبه دار اش سپردند.

امروز در کشور لیبیا شاهد همان وحشت پار و پیرار هستیم. مستخدمین بومی امریکا و متحدین، زیر نام " شورای انقلابی"، بعد از هشت ماه بمباردمان شهر های مختلف لیبیا توسط ناتو و به خاک و خون کشیدن ده ها هزار لیبیائی و تخریب وحشیانه لیبیا، سر انجام معمر قذافی، دیکتاتور لیبیا را زنده اسیر گرفتند و بسیار وحشیانه و غیر انسانی مورد لٹ و کوب و توهین و تحقیر قرار داده و به ضرب مشت و لگد و گلوله، کشتند.

دپانو شمیره: له ۱ تر 3

افغان جرمن آنلاين تاسو په درنښت همکارۍ ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړیکه ټينگه کړئ [maqalat@afghan-german.de](mailto:maqalat@afghan-german.de)  
یادښت: دلپکنی د لپکنیزی بنی پازوالی د لیکوال په غاړه ده، هبله من یو خپله لیکنه له رالیرلو مخکې په څیر و لولئ



در ذیل عکس‌هایی از اسارت تا قتل وحشیانه معمر قذافی را می‌بینید. او زمانیکه بدست شورشیان بومی مستخدم آمریکا و متحدین اسیر شد، زنده و سلامت بود و در ظرف چند دقیقه یا شاید یک ساعت به روزگاری افتید که آن طالب را در عکس بالا مشاهده می‌کنید.

الجزیره فیلم موبایلی را از زمان پس از بازداشت قذافی پخش کرد. در این فیلم در حالی که قذافی زنده است توسط شماری از انقلابیون (مستخدمین بومی آمریکا و متحدین)، از موتوری پیاده ساخته شده و به مکان دیگری منتقل می‌شود. قذافی در این فیلم که مجروح و خونین است التماس می‌کند که او را نکشند.

در همین حال شبکه تلویزیونی الصمود، فیلم ویدئویی از لحظه دستگیری معمر قذافی تا لحظه مرگ وی بر اثر اسابت گلوله را پخش کرد.

تصاویری که این شبکه پخش می‌کرد، نشان می‌داد قذافی ابتدا زنده بود و انقلابیون (مستخدمین بومی ناتو)، او را به صورت ایستاده گرفته بودند، اما در ادامه بر روی زمین افتاده و بر اثر شدت جراحات وارده می‌میرد. این تصاویر نشان می‌دهد که قذافی غرق در خون است.

پس با جرأت و قاطعیت گفته می‌توانیم که سرنوشت لیبیا، بهتر از سرنوشت عراق و افغانستان خواهد بود. مردم لیبیا هم درست مانند عراق و افغانستان بصوب کشمکش‌های قومی و منطقوی کشانیده خواهند شد و سر انجام دستنگر و محتاج آمریکا و کشور های غربی گردیده و زیر بار میلیارد ها دالر و پوند و یورو قروض کمر شکن، گور خواهند شد و دار و ندارشانرا به یغما خواهند برد.

درست است که قذافی بیش از چهل سال با سرنوشت مردم و مملکت بازی کرد و یک دیکتاتور خود رای و خشن بود و...، اما بخوبی میدانیم که در لیبیا از انقلاب مردمی خبری نبود که نبود و این صرف یک مشت گماشتگان ناتو بودند که تجهیز و تمویل و تسلیح شدند و کشور خود را به خاک و خون کشیدند.

در عربستان سعودی بیش از هشتاد (۸۰) سال است که آل سعود فرمانروائی میکنند و یک کشور وسیع را بنام خود قباله کرده اند و از عربستان، عربستان سعودی ساخته اند.

" دودمان آل سعود که قدرت را از سال ۱۹۳۲ میلادی در کشور عربستان در دست دارد، نام کشور را منصوب به نام دودمان خود کرده است.

در عربستان ۷ هزار عضو از دودمان سلطنتی آل سعود، به تمامی کشور و بیش از ۲۵ میلیون ساکن آن حکمرانی می‌کنند. این گروه علاوه بر در دست داشتن تمامی امور حساس کشور، ثروت‌های نجومی حاصل از فروش نفت و گاز و تمامی امور کشور را بدون حضور هر گونه نهاد انتخابی و یا نظارت مردمی در اختیار خود گرفته‌اند." (ویکی‌پدیا)

ببینید تفاوت ره از کجاست تا به کجا!

نمی‌گوئیم که بالای عربستان سعودی یا کدام کشور دیگر نیز باید حمله نظامی صورت گیرد و دمار از روزگار شان بدر آورده شود، ولی چرا قذافی و رژیم ۴۲ساله او منفور و آل سعود و رژیم ۸۰ساله شان، منظور اند؟

از طرف دیگر چرا امریکا خود را ژاندارم جهان میندازد و زیرنام دیموکراسی و بنام مبارزه با تروریسم کشورها را به خاک و خون میکشاند و یک مشت دزد و آدمکش و جنایتکاران جنگی را عبا و قبا و چین و کلاه بخشیده و کشور های شانرا تاراج میکنند؟

اکنون نوبت تاراج لیبیا فرا رسیده است و منابع زیرزمینی آن کشور بین امریکا و متحدین به مزایده گذاشته میشود. همین اکنون شاهد هستیم که رژیم صادراتی امریکا به لیبیا در اولین روزهای پس از قتل فجیع معمر قذافی، در صدد آن برآمده است که رسم چهار زن داشتن را در آن کشور قانونی سازد.

"... رئیس شورای انتقالی لیبی از لغو قانون فعلی خانواده در این کشور خبر داد که چندهمسری را ممنوع می کند. او گفت این قانون با نص قرآن که به مردان اجازه چهار بار ازدواج می دهد، در تناقض است..." (سایت بررسی استراتژیک)

درحالیکه بیشتر از هشت ماه جنگ و خونریزی و کشتار، لیبیا را به ویرانه مبدل نموده و از اجساد فاسد شده لیبیایی ها مملو ساخته است، زمامداران جدید در اولین فرصت دست داشته، به فکر گرفتن چهار زن افتیده اند. لیبیا در همین فرصت کنونی از تمام خدمات آبرسانی و برق محروم بوده و سیستم خدمات اجتماعی و صحتی و زراعتی آن برهم خورده است و اغتشاش و شورش و جنگ و گریز بیداد میکند، اما "انقلابیون" در فکر هموار ساختن راه برای گرفتن چهار زن هستند.

این است تحفه امریکا و متحدین برای مردم لیبیا همان تحفه ای که ارزانی مردم افغانستان داشتند و قانون زن ستیز " احوال شخصیه شیعیان" را بالای شان تحمیل کردند و داد از حقوق زن زدند.

بیقین لیبیا را هم به همان جهتی سوق خواهند داد که افغانستان و عراق را سوق دادند که بوی گند تجزیه طلبی از آنها بالاست و یک مشت افراد زبون و ذلیل را نیز در خدمت گرفتند تا به این کثافت کاری های شان، بیشتر چوبک زنند.



ارقام کشته ها از هر دو طرف درگیری آنقدر بالاست که فرصتی برای انجام مراسم دفن نیست. جنازه های سربازان و شورشیان لیبیایی را فقط دفن می کنند و نامشان را برای پیدا کردن خانواده هایشان روی آن می نویسند، اما اجساد ده ها هزار لیبیایی غیر نظامی همچنان بدون کفن و دفن در دشت های بی آب و علف و شهرها و قریه های ویران لیبیا در حال گندیدن و پوسیدن است.